

## Nevşehir'den Gazze'ye yardım TIR'ı gönderildi

Verenel Derneği Nevşehir Şubesi tarafından Gazze'ye yardım götürmek üzere yüklenen TIR yola çıktı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



## İşçinin günlük ücreti belli oldu

Derinkuyu ilçesinde ve ilçeye bağlı Yazıhüyük kasabasında işçinin günlük ücreti belli oldu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



DERİNKUYU'DA SİLAH ELE GEÇİRİLDİ ■ 2'DE

BELEDİYE PERSONELLERİNE SAĞLIK TARAMASI YAPILDI ■ 5'TE

NEVŞEHİR BELEDİYESPOR DEPLASMANA HAZIRLANIYOR I ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

# Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4186 • 15 Şubat 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL**  
**OFSET**

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# "Vatandaşlarımızla bir arada olmak bize güç veriyor"

**A**K Parti Nevşehir belediye başkan adayı Mehmet Savran, "Heyecanımız, hizmet aşkımız ve enerjimiz ilk günkü gibi. Bizim her adımımız Nevşehir için." dedi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Mehmet Bilgin'den sanayi ve çarşı esnafına ziyaret

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



## Başkan adayı Çelik'ten Muskara Haber'e ziyaret

**Y**eniden Refah Partisi Nevşehir Belediye başkan adayı Nail Çelik, Muskara Haber'i ziyaret etti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

## Food'N Time / Yemek Türkiye filmi çekimleri Kapadokya'da yapılacak

**T**ürkiye-İngiltere arasında geçen zaman kırılmalarını konu alan Food'N Time Yemek / Türkiye sinema filminin bir bölümü Kapadokya'da çekilecek.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

## Bir haftada 6 zanlı tutuklandı



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 6 zanlı tutuklandı. 187 şahıs da sorgulandı.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Rektör Aktekin'den Erciyes Üniversitesi Rektörü Altun'a ziyaret

## Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun'a ziyarette bulundu.

Rektör Aktekin'i makamında ağırlayan Rektör Altun, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. Altun, nitelikli akademik kadrosu ve fiziki alt yapısı bulunan NEVÜ ile mevcut bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif iş birliklerin yanı sıra diğer alanlarda yürütülebilecek ortak çalışma ve projelere de hazır olduklarını söyledi. Misafirperverliklerinden dolayı Rektör Altun'a teşekkür eden Aktekin ise YÖK'ün

belirlediği 'Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler' arasında 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak kurumlar arası ortak proje ve çalışmalara büyük önem verdiklerini söyledi. Aktekin bu kapsamda iki üniversite arasında yürütülebilecek bölgesel kalkınma odaklı bilimsel faaliyetler ve her türlü iş birliklere açık olduklarını ifade etti. HABER MERKEZİ



## 2023 yılında 44 otobüs sürücüsüne ceza kesildi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü trafik birimlerince, otobüsler sivil personel görevlendirilerek denetlendi.



Trafik birimlerince, Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanlığının talimatları doğrultusunda, şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan otobüslerin sürekli olarak denetlenmesi ve araç sürücülerini üzerinde 'Algılanan Yakalanma Riski Duygusu'nun yoğun şekilde hissettirilmesi amacıyla otobüsler denetlendi. 2023 yılı içerisinde haftada 3 periyot

hâlinde sivil personel görevlendirilerek 45 adet sivil otobüs denetimi gerçekleştirildi. Denetimlerde kusurlu görülen 44 otobüs sürücüsüne ceza yazıldı. Bu yıl ise haftada 2 periyot hâlinde sivil personel görevlendirilerek 5 adet sivil otobüs denetimi gerçekleştirildi ve denetimlerde kusurlu görülen 3 otobüs sürücüsüne ceza yazıldı. HABER MERKEZİ

## Derinkuyu'da silah ele geçirildi

Derinkuyu İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri uygulamada silah ve mermi ele geçirdi. Derinkuyu İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri uygulama yaptı. Yapılan uygulamada, kontrol edilen bir

şahsın üzerinde beline takılı vaziyette 1 adet tabanca, bu tabancaya ait 1 adet şarjör ve 15 adet fişek ele geçirildi. Şahıs hakkında adli ve idari işlem başlatıldı. HABER MERKEZİ



## Emniyet kemerinin şehirler arası otobüslerdeki kullanımı değerlendirildi

### Nevşehir'de polis, jandarma trafik personeli ile otobüs firma temsilcileri, şehirlerarası yolcu taşıyan otobüslerde yolcuların emniyet kemeri kullanımını ile ilgili toplantıda bir araya geldi.

İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan "Şehirlerarası Otobüslerde Yolcuların Emniyet Kemeri Kullanımı" talimatı kapsamında şehirlerarası yolcu taşıyan otobüslerde yolcuların emniyet kemeri kullanımını ile ilgili toplantı yapıldı. Toplantı, Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Ek Hizmet binasında polis ve jandarma trafik personeli ve otobüs firma temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, yolcuların emniyet kemeri kullanımının önemi ve zorunlu olduğu, bilet satış noktalarında ve otobüs içerisinde şoför ve muavinlerce gerekli bilgilendirmenin yapılması, polis ve jandarma trafik personelleriyle otobüs terminallerinde emniyet kemeri kontrollerinin yapılması, otobüslerde sivil trafik denetim personeli tarafından denetimleri devam edilmesi, emniyet kemeri konulu videonun otobüslerde

yolculara izletilmesi, otobüs şoförlerinin trafik kurallarına uymasının önemi ve meydana gelen otobüs

kazalarının nedenleri konusunda bilgilendirme yapıldı. HABER MERKEZİ



**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 06:04  
 SABAH : 07:26  
 ÖĞLE : 13:00

 İKİNDİ : 15:57  
 AKŞAM : 18:25  
 YATSI : 19:42

**HAVA °C  
DURUMU**

 GÜNDÜZ 12  
 GECE 2

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# “Vatandaşlarımızla bir arada olmak bize güç veriyor”

AK Parti Nevşehir belediye başkan adayı Mehmet Savran, “Heyecanımız, hizmet aşkımız ve enerjimiz ilk günkü gibi. Bizim her adımımız Nevşehir için.” dedi.

Belediye Başkan Adayı Savran, AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı, Merkez İlçe Başkanlığı ve Kadın Kolları Başkanlığı teşkilat yöneticileri ve üyeleri ile birlikte seçim çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürüyor. Bir yandan sivil toplum örgütleri temsilcileri ile bir araya gelerek iş dünyası ve esnafı ziyaret eden Savran, bir yandan da mahallelerde kapı kapı gezerek vatandaşlarla buluşuyor.

Gerçekleştirdiği ziyaretlerdeki sıcak ve samimi ilgilerinden dolayı vatandaşlara teşekkür eden Savran, “Her zaman olduğu gibi, vatandaşlarımızla bir arada olmak bize güç veriyor. Biz vatandaşlarımıza düzgün, dürüst, şeffaf bir şehir yönetimi vaat ediyoruz. Üç yıldır yaptığımız gibi, önümüzdeki beş yılda da aynı yönetim anlayışını sergileyeceğiz.” diye konuştu. HABER MERKEZİ



## Tiyatro oyunu “Tarla Kuşuydu Juliet” NEVÜ’de sahnelendi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Bursa Devlet Tiyatrosu tarafından Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) sahnelenen “Tarla Kuşuydu Juliet” adlı tiyatro oyunu, büyük ilgi gördü.

NEVÜ ve Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında 2023-2024 eğitim-öğretim yılının altıncı tiyatro gösterimi olan “Tarla Kuşuydu Juliet” adlı tiyatro oyunu, NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu’nda tiyatro severlerle buluştu. Ephraim Kishon’un kaleme aldığı, Hale Kuntay’ın çevirdiği ve Ali Volkan Çetinkaya’nın yönettiği tiyatro oyununa; NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şahlan Öztürk, Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanı

Jandarma Albay İlyas Uysal, protokol üyeleri, NEVÜ akademik ve idari personeli, öğrenciler ile tiyatroseverler izleyici olarak katıldı. Seyircilerin yoğun ilgi gösterdiği ve beğeniyle izlediği tiyatroyun sonunda, tiyatro ekibini başarılı performanslarından dolayı tebrik eden Rektör Aktekin, tiyatroyun insanların ruhunu besleyen, sanatsal yaratıcılığı destekleyen ve toplumda kültürel bilinci artıran bir etkinlik olduğunu vurguladı. Rektör Aktekin, tiyatro gösterimlerinin halka açık olarak devam edeceğini ve tüm tiyatro severleri tiyatro günlerine beklediklerini söyledi. HABER MERKEZİ



## Nevşehir'den Gazze'ye yardım TIR'ı gönderildi

Verenel Derneği Nevşehir Şubesi tarafından Gazze'ye yardım götürmek üzere yüklenen TIR yola çıktı.

Filistin'e yönelik insani yardımlarını sürdüren Verenel Derneği Nevşehir Şubesinin un yardımı yüklü TIR'ı AFAD tarafından organize edilerek Mersin Limanı'ndan kalkacak olan gemiye ulaşmak üzere Nevşehir İl Müftülüğü önünden uğurlandı. Nevşehir İl Müftü Yardımcısı Selami Kurt tarafından İl Müftülüğü önünde Filistin halkı için dua edildi. Verenel Derneği İl Temsilcisi Mustafa Gençtürk, 7 Ekim'den bu yana süren İsrail katliamı altındaki Gazze için AFAD tarafından organize edilen dördüncü gemiye Nevşehir'den iki TIR un yardımı göndereceklerini belirtti. Yardım Tır'larının Nevşehir'den yola çıkarak Mersin'e, Mersin'den

Mısır'daki Ariş Limanı'na Refah Kapısı aracılığıyla Gazze'ye nakledildiği bilgisini veren İl Temsilcisi Gençtürk, “Şu anda iki TIR unumuz yani 50 ton un, Gazze'ye ulaşmış olacak inşallah.” diye konuştu. Gençtürk, kalıcı ateşkesin sağlanması, esir takaslarının yapılması ve insani yardımın da sürekli olarak içeriye sokulabilmesi için Refah Kapısı'nın acilen açılmasını istediklerini vurgulayarak, “Şu anda günlük bin TIR girerse insani yardım sağlanmış olacak. Ancak günlük içeriye girebilen TIR sayısı yaklaşık olarak sadece 90 TIR gibi kısıtlı bir şekilde kalıyor ve bunun yüzde 8'i de ticari olarak sokuluyor.” dedi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



## Özel güvenlik görevlileri, zabıt kâtipleri ve mübaşirler bilgilendirildi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Terörle mücadele (TEM) ekipleri, Terörle Mücadele Bilgilendirme ve Önleme Faaliyetlerini sürdürüyor.

TEM ekipleri Nevşehir Adliyesinde görev yapan özel güvenlik görevlileri, zabıt kâtipleri ve mübaşirleri bilgilendirdi. Ekipler, terörün tanımı, örgütlerin eleman temin etme yöntemleri, örgütlerin eylem tarzları, korunaklı alanlarda, alınması gereken tedbirler ve dikkat edilmesi gereken hususlar, şüpheli paket, şahıs ve araçlara yönelik yaklaşım, ilimizin sosyal, kültürel, ekonomik yapısı ve görev esnasında ve

günlük hayatta dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında 60 katılımcıyı bilgilendirildi. HABER MERKEZİ



# Mehmet Bilgin'den sanayi ve çarşı esnafına ziyaret



**C**HP Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Bilgin, sanayi ve çarşı esnafı ziyaretlerinde bulundu. Belediye Başkan Adayı Bilgin, 31 Mart Mahalli İdareler Seçim çalışmalarını kapsamında ziyaretlerine devam ediyor. Bilgin, beraberinde CHP Nevşehir Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Gülen ile birlikte son olarak sanayide ve çarşıda bulunan işyerlerini ziyaret etti. Ziyaretlerinde esnafın talep ve önerilerini dinleyen Bilgin, esnafına projelerini anlattı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## İşçinin günlük ücreti belli oldu

Derinkuyu ilçesinde ve ilçeye bağlı Yazıhüyük kasabasında işçinin günlük ücreti belli oldu.



**D**erinkuyu Belediye Başkanı Bülent Aksoy, Yazıhüyük Belediye Başkanı Cengiz Çavdar ve Nevşehir Patates Üreticileri, Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (PÜSIAD) Başkanı Birol Güney, Niğde Kiledere Belediyesi ev sahipliğinde işçi yevmiyesini belirlemek üzere toplantı yaptı. Toplantı sonrasında işçilerin yevmiyesi belli oldu. Başkan Aksoy, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile işçilerin günlük ücretlerini açıkladı. Aksoy açıklamasında, "Alın teriyle ıslanan toprak kurumaz. İşçilerimiz önceliğimizdir. İşçi

kardeşlerimizin talepleri doğrultusunda Kiledere Belediyesinin ev sahipliğinde PÜSIAD Başkanı Birol Güney, Kiledere ve Yazıhüyük Belde Belediye Başkanlarımız ile bir araya geldik. Gündemimiz işçi kardeşlerimizin yevmiyelerinin belirlenmesiydi. İşçi kardeşlerimizin emeğinin zayı olmaması adına bir araya geldik. Kardeşlerimizin de talepleriyle işçilerimizin günlük yevmiyesinin 700 TL, yükleme 130 TL, yemek 1400 TL olarak belirlenmesinde mutabık kaldık. Emekçi kardeşlerimize hayırlı olsun." ifadelerine yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

## Avanos ve Kozaklı'da çiftçi eğitim ve yayım toplantısı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, İlçe ve köylerde çiftçi eğitim toplantılarına devam ediyor.

**İ**l Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, eğitim toplantılarına ilişkin yaptığı açıklamasında, Çiftçilerin ve üreticilerin bilgi, beceri ve motivasyonlarını artırmak, yenilikler ve tarımsal destekler hakkında bilgilendirmek, sorunların yerinde tespiti ile çözümüne olanak sağlamak amacıyla, bitki sağlığı,

bitkilerde besleme, bitki hastalıkları ve zararlıları, tarla fareleri ile mücadele etkin mücadele, ÇKS ve desteklemeler, sözleşmeli üretim ve bitkisel üretim ile ilgili tüm konularda, İlçe ve köylerinde toplantılara devam edildiğini söyledi.

HABER: SEZER ALTUNOK



## TES Nevşehir Kadın Komisyonundan deprem bölgesine eğitim desteği

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Kadın Komisyonu, Türk Eğitim Sen Merkez Kadın Komisyon Genel Koordinatörü Serap Gül'ün başlattığı deprem bölgesine eğitim desteği çalışmalarını hakkında istişarelerde bulundu.



**T**ES Nevşehir Şube Kadın Komisyonu Başkanı Afet Özçam başkanlığında üyeler Hatice Işık, Zadeğül Yıldız, Sümeyye Atakay bir araya gelerek deprem bölgesine eğitim desteği çalışmalarını kapsamında yapılacak faaliyetlerle ilgili istişarede bulundu. Komisyon Başkanı Özçam konu ile ilgili yaptığı açıklamada, "TES Nevşehir Kadın Komisyon Başkanlığımız tarafından deprem bölgesindeki illerimize ulaştırılmak ve çocuklarımızın eğitimine

katkı sunmak amacıyla bir yardım seferberliği başlatacağız. Bu husustaki projemize destek vermek isteyen vatandaşlarımız ve eğitim çalışanları "sınavlara hazırlık test kitapları, LGS ve üniversite hazırlık kitapları, kırtasiye malzemelerini" 20 Şubat Salı gününe kadar Türk Eğitim Sen Nevşehir Şubemize ulaştırabilirler. Lütfen deprem gerçeğini ve depremde eğitimden yoksun kalan çocuklarımızı unutmayalım." ifadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ

## Ortahisar'ın ara sokaklarına kilitli parke taşı döşeniyor

**N**evşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar beldesinde ara yolların daha düzenli bir görünüme kavuşması için kilitli parke taşı döşenmesine yönelik çalışmalar aralıksız sürüyor.

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, Kapadokya bölgesinde doğal ve kültürel değer birikimleri ile en gözde turizm merkezlerinden biri olan

Ortahisar beldesinin ana arterlerinin sıcak asfalt ile kaplanmasının ardından ara yolların da kilitli parke taşı ile düzenlenmesine yönelik çalışmalarını sürdürdüğünü kaydetti. Başkan Ateş, "Sıcak asfalttan sonra, ara yollarımızın yapımına da başladık. İlk günkü heyecanımızla çalışmaya devam ediyoruz." açıklamasında bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ



# Bir haftada 6 zanlı tutuklandı

**Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 6 zanlı tutuklandı. 187 şahıs da sorgulandı.**

Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri il genelinde şüpheli şahıslar ve araçlar üzerinde çalışmalarını sürdürüyor. Bir hafta içerisinde ekiplerce 2 "Evden Hırsızlık", 1 "İşyerinden Hırsızlık", 1 "Açıktan Hırsızlık", 4 "Dolandırıcılık", 1 "Tehdit Hakaret" olaylarında toplam 8 şahsa işlem

yapıldı. 1 zanlı da tutuklandı. Nevşehir'de kayıp olarak aranan 1 kayıp şahıs bulundu. Ekiplerce 17 aranan şahıs yakalanırken 5'i tutuklandı. 12 şahıs ise serbest bırakıldı. Yapılan çalışmalarda 1 adet ruhsatsız tabanca ve 1 adet havalı tabanca ele geçirildi. Ayrıca yapılan "Şok Uygulamalarda" 187 şahıs sorgulandı. 92 araç kontrol edildi ve 11 araca ceza yazıldı. HABER MERKEZİ



# Ziraat Odası başkanlarından Özkonak Belediyesine ziyaret

**İl ve ilçe ziraat odası başkanları, Özkonak Belediyesini ziyaret etti.** Oda başkanları mevcut Belediye Başkanı ve belediye başkan adayı Abdulkadir Macit'i makamında ziyaret etti. Nevşehir Ziraat Odası Başkanı Kahraman Kaya, Ürgüp Ziraat Odası Başkanı Mustafa Korkmaz, Derinkuyu Ziraat Odası Başkanı Yavuz Şen, Avanos Ziraat Odası Başkanı Mehmet Uçar, Hacıbektaz Ziraat Odası Başkanı Bora

Aksaray, Gülşehir Ziraat Odası Başkanı Ahmet Tuzocak ve yönetim kurulu üyeleri ve Kozaklı Ziraat Odası Başkanı Adnan Şen yeniden aday gösterilen Özkonak Belediye Başkanı Abdulkadir Macit'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak başarı diledi. Başkan Macit ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek oda başkanlarına teşekkür etti. HABER MERKEZİ



# Belediye personellerine sağlık taraması yapıldı

## Nevşehir Belediyesi bünyesinde çalışan personeller, iş güvenliği konusunda bilgilendirilerek sağlık taramasından geçirildi.

**N**evşehir Belediyesi, iş güvenliği konusundaki eğitimlerini ve uygulamalarını sürdürüyor. Eğitimlerde, iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin yasal hükümler, işçiler ile işverenlerin karşılıklı yükümlülükleri, iş yerinde iş güvenliği önlemleri ile iş kazası ve meslek hastalıklarının önlenmesi, kişisel koruyucu ekipmanlar gibi bilgiler aktarılan belediye personelleri ayrıca sağlık taramasından geçiriliyor. 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında gerçekleştirilen sağlık taramasına, Nevşehir Belediyesi ve

iştirakleri olan Nevşehir Belediyesi Personel A.Ş ile Nevşehir Belediyesi Turizm ve Spor A.Ş bünyesinde görev yapan tüm memur ve işçiler katılıyor. Nevşehir Belediyesi hizmet binalarında gerçekleştirilen taramada personele akciğer grafiği, işitme, solunum, kulak ve kan sayımı testleri yapıldı. İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında olası meslek hastalıklarının da önlenmesi amacıyla çalışanlara yönelik gerçekleştirilen sağlık taramasının periyodik olarak tekrarlanacağı belirtildi. HABER MERKEZİ



# NEVÜ'den profesyonel turist rehberlerine eğitim

Nevşehir Hacı Bektaz Veli Üniversitesi (NEVÜ) tarafından NERO'ya kayıtlı profesyonel turist rehberlerine yönelik Kapadokya Bölgesi Doğal ve Kültürel Miras Uzmanlaşma Eğitimi veriliyor. NEVÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve

Araştırma Merkezi (NEVSEM) bünyesinde ve Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümünde görev yapan Prof. Dr. Besim Tolga Uyar yürütücülüğünde Nevşehir Rehberler Odası'na (NERO) kayıtlı profesyonel turist rehberlerine yönelik

'Kapadokya Bölgesi Doğal ve Kültürel Miras Uzmanlaşma Eğitimi' düzenleniyor. 12 Şubat – 8 Mart tarihleri arasında NEVÜ Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm Meslek Yüksekokulu'nda gerçekleştirilecek olan eğitim serisinin ilkinin ise NEVÜ Rektör Yardımcısı aynı zamanda Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Mutluhan Akın verdi. NERO'ya kayıtlı profesyonel turist rehberlerinin yoğun ilgi gösterdiği eğitimde Akın 'Kapadokya Bölgesinin Jeolojisine Genel Bir Bakış' başlığı adı altında kendilerini bilgilendirdi. NEVÜ ve NERO iş birliğinde düzenlenen eğitim serilerinin önemine değinen Prof. Dr. Uyar, "Bilindiği üzere üniversitemiz Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisas üniversite olarak belirlenen bir üniversite ve üniversitemizin farklı fakülte

ve bölümlerinden çok sayıda öğretim üyesi Kapadokya'nın doğal ve kültürel mirasına yönelik önemli çalışma ve projeler yürütmekte. Bu bilimsel araştırma ve projeler bizlere bölgenin yaşayan geleneklerinden, sanatı ve arkeolojisine, coğrafyası ve jeolojisinden düşün dünyasına kadar uzanan geniş bir yelpazede yeni veriler sunmakla birlikte Kapadokya'nın milyonlarca yıldır koruyarak günümüze aktardığı değerlerin daha iyi anlaşılmasına vesile olmakta" dedi. Uyar ayrıca NEVÜ ve NERO iş birliğinde Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm Meslek Yüksekokulu dersliklerinde hafta içi pazartesi – cuma günleri arasında her akşam 19.00'da başlayacak şekilde planlanan her bir eğitimin 45 ila 60 dakika arasında ve yüz yüze olarak gerçekleştirileceğini söyledi. HABER MERKEZİ



# Sanayi sicil belgelendirme faaliyetleri devam ediyor

## Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yusuf Şahin, Acıgöl Organize Sanayi Bölgesinde kurulan işletmeyi ziyaret etti.

İl Müdürü Şahin, Sanayi Sicil Belgelendirme faaliyetleri kapsamında, Nevşehir'de çelik termos üretimi yapmak üzere kısa süre önce Acıgöl Organize Sanayi Bölgesinde kurulan işletmeyi ziyaret etti. Ziyarette Şahin, işletme yetkilisi Muhammet Kurt'tan çelik termos üretim aşamaları ve işletme ile ilgili bilgiler aldı. 35 kişinin istihdam edildiği işletmede günde 1000 adet çelik termos üretilmekte olup, zamanla kapasite artırım ile yılda 1 milyon adet çelik termos üretilmesi hedeflenmektedir. Firma yetkililerine ve çalışanlarına Nevşehir'e ve ülkenin sanayi sektörüne, yerli üretime katkılarından dolayı teşekkür eden Şahin, "Bu vesile ile ilimiz dahilinde üretim yapmakta olan işletmelerimize üretime başladıkları tarihten itibaren iki ay içerisinde Sanayi Sicil Belgesi almalarının 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu gereğince kanuni bir zorunluluk olduğunu ve bu belgenin işletmelere sağladığı bazı avantajları hatırlatmak isteriz." dedi.

**Sanayi Sicil Belgesinin işletmelere sağladığı bazı avantajlar ise şu şekilde;** Elektrik faturalarını "Sanayi Abonesi" tarifesinde ödeniyor. Elektrik tüketimi noktasında alınan TRT payından yüzde 2 muaf tutulmakta. Mühürsüz üretim faaliyetinden elde ettikleri kazançlarına kurumlar vergisi oranı 1 puan indirimli uygulanıyor. Devlet teşvik ve desteklerinden yararlanılıyor. Makine-teçhizat alımlarında KDV muafiyeti sağlanıyor. Kambiyo satışlarında Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi (BSMV) oranı sıfır olarak tanımlandı. İhale Kanunu kapsamında yerli isteklilerin belirlenmesinde Sanayi Sicil Belgesi bulunan firmalar için tercih önceliği bulunmaktadır.

### NEVŞEHİR'DE SANAYİ SİCİL BELGESİNE SAHİP 816 İŞLETME BULUNUYOR

Nevşehir'de Sanayi Sicil Belgesine sahip 816 işletme bulunuyor. Bu işletmelerin yüzde 76,67'si mikro ölçekli, yüzde 18,75'i küçük ölçekli, yüzde 4,31'i orta ölçekli ve

yüzde 0,28'i de büyük ölçekli işletmeler. Ayrıca bu işletmelerde toplam 7 bin 826

kişi istihdam edilmekte. HABER MERKEZİ



# Başkan adayı Çelik'ten Muşkhara Haber'e ziyaret

Yeniden Refah Partisi Nevşehir Belediye başkan adayı Nail Çelik, Muşkhara Haber'i ziyaret etti.



Başkan adayı Çelik ve beraberindeki partililer, Simtel Ofset Matbaası bünyesinde bulunan Muşkhara Gazetesi'ni ziyaret ederek, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı ve Muşkhara Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici ile görüştü.

Çelik ziyarette yapacağı projelerinden bahsederek seçimin başta Nevşehir'e ve tüm Türkiye'ye hayırlı olmasını temenni etti. Ekici de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Çelik'e teşekkür etti. HABER:SEZER ALTUNOK

# Semer kand Derneğinin kermesi açıldı

Semer kand Buhara Eğitim, Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Nevşehir Şubesinde düzenlenen hayır kermesi dualarla açıldı. Her yıl geleneksel hale getirilen hayır kermesi, bu yıl da vatandaşların büyük ilgiyle açıldı.

Kermes 25 Şubat akşamına kadar devam edecek. Semer kand Vakfı yetkilileri tarafından Bahçelievler Mahallesi Mustafa Parmaksız Caddesi Emek İş Merkezinde açılan kermese bütün vatandaşlar davet edildi. HABER MERKEZİ



# Görme engelli öğrenciden Kaymakam Gürkan'a anlamlı hediye

## Kozaklı'da yaşayan görme engelli öğrenci Nejla Çelik, Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan'a görme engelli yazısı ile yazılmış İstiklal Marşı hediye etti.



Kozaklı Mehmet Akif Ersoy İlkokulunun özel öğrencilerinden Nejla Çelik, Kaymakam Gürkan'ı makamında ziyaret etti. Öğretmeni Hatice Yıldırım ve Okul Müdürü İlyas Aslantürk'ün yardımlarıyla okumaya başlayan Nejla, Gürkan'a görme engelli yazısı ile yazılmış İstiklal Marşı hediye etti.

Kaymakam Gürkan, Nejla'nın gayretiyle Kozaklı'daki bütün öğrencilere örnek olduğunu belirterek, eğitimine vesile olan okul müdürü ve öğretmenine teşekkür etti. Gürkan, hayali Ankara'da hukuk okumak olan Nejla'yı kendi makamına oturttuk bir süre sohbet etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

# Food'N Time / Yemek Türkiye filmi çekimleri Kapadokya'da yapılacak

Türkiye-İngiltere arasında geçen zaman kırılmalarını konu alan Food'N Time Yemek / Türkiye sinema filminin bir bölümü Kapadokya'da çekilecek.

İstanbul'da başlayan ve Londra'da sona erecek olan 9 farklı hikâyeyi anlatacak olan film İngiltere, Hollanda, Türkiye ve Amerika'da vizyona girecek. "İnsanların farklı dilleri, dinleri, kültürleri olabilir ama yemeğin dili yoktur" mottosu ile sinemaseverlere ulaşmayı amaçladıklarını söyleyen filmin senaristi ve ortak yapımcısı olan Ebru Cengiz Ergen,

"Yemek Türkiye filmi, sinema sevmeyenleri de gişeye çekecek türde bir proje. İçerik ve kurgu bakımından ilkleri barındıran yapımda, 9 farklı hikâye, Türkiye-İngiltere arasında gerçekleşen zaman kırılmalarıyla anlatılıyor. İnsanların farklı dilleri, dinleri, kültürleri olabilir ama yemeğin dili yoktur. Bu film, farklıların aynı noktadaki kesişim kümesi olacak." dedi.

## "KAPADOKYA ZAMANIN DURDUĞU YER"

Kapadokya'nın zamanın durduğu bir yer olduğunu söyleyen Ergen, "Bizim Kapadokya sahnemizdeki hikâyemizde zamanın durduğu insanların hikâyesini anlatıyor. Bu nedenle Kapadokya'yı seçtik. O hikâyede Kapadokya metropolden geldiğinizde anlıyorsunuz ki çağlar öncesinden gelen bir atmosfer var. Burada yaşantı değişmiş, binlerce yıllık bir çağın kucaklıyor. Onun için burası zamanın durduğu bir yer diyebiliriz" şeklinde konuştu.

## "9 FARKLI HİKAYE 9 FARKLI MEKAN"

Filmin Türkiye'de 9 farklı bölgede çekimlerinin yapılacağını aktaran Ergen, "İstanbul, Ankara, Nevşehir-Kapadokya, Mardin, Diyarbakır, Giresun, Muğla-Bodrum ve Kahramanmaraş'ta çekimler yapacağız. Film günümüz İstanbul'un da başlayıp, 1750'li yılların Londra'sın da bitiyor" diye konuştu.

## "ANADOLU REFERANS NOKTASI OLACAK"

Ergen konuşmasına şöyle devam etti, "İki farklı dönemde, iki farklı hikâye ve statüye sahip insanların başarısızlığa ve dibe vurduğu noktada, başarıya giriş hikâyesini göreceğiz ve Türkiye'de hep Anadolu coğrafyası da sahip olduğu hikâyelerle

bunun bir referans noktası olacak. Yani biz umudun bittiği yerde, umudun kapısını aramanın referans hikâyelerini anlatacağız. Çünkü yemek bütün kavgaların, bütün anlaşmazlıkların, mutlulukların ve hatta üzüntülerin birleştiği tek zemindir. Farklı dinlerdeki, farklı dillerdeki, farklı sosyal kültürel platformlardaki herkes yemek masasına buluşabilir. Biz de onun için dokuz farklı şehirde 18 insan hikâyesi işlediğimizden dolayı yemek zemininde hareket etti. Çünkü: yemektir bizi buluşturan şey. Onun için yemekte buluşacağız. Ortaya koyduğumuz hikâyeler var. Yani seyircimiz bizi izlediğinde her şehirde ben de bunu yaşamıştım, ya bu da benim başıma geldi, bu da olmuştu diyecek. Böylelikle bizim hikâyemiz içine girdiğinde kendi başarısızlıklarını veya belki hayatının kendi durak noktalarından nasıl devam edebileceğini dair bir pencere açmış olacağız" Filmin bu yıl içerisinde vizyona gireceğini de belirten Ergen, "Londra, Hollanda, Türkiye ve Amerika'da vizyona girecek. Bizim sinematografik iddiamız şu; biz öyle bir film yapıyoruz ki seyirci evinden, koltuğundan kalkıp, pijamalarını çıkarıp salona, bizi görmeye, bizi izlemeye, bizim onlara vaat ettiğimiz hayali görmeye geleceker." dedi. İHA



## Fahri Konsolos Tosun'dan NEVÜ Rektörü Aktekin'e ziyaret

Nevşehir ve Kayseri Bölgesi Brezilya Fahri Konsolosu Ömer Tosun, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

NEVÜ Rektörü Aktekin'i makamında ziyaret eden Nevşehir ve Kayseri Bölgesi Brezilya Fahri Konsolosu aynı zamanda Kapadokya Alanı Turizm Yatırımcıları Demeği (KAPYAD) Yönetim Kurulu ve Indigo Group Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Tosun, NEVÜ'nün bölge turizminin geliştirilerek çeşitlendirilmesi, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli ara ve üst eleman ihtiyacının karşılanmasına yönelik yürüttüğü çalışma ve projelerin memnuniyet verici olduğunu ifade etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Tosun'a teşekkür eden Rektör Aktekin, YÖK'ün belirlediği 'Doğal ve

Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak üniversite – turizm iş birliğine büyük önem verdiklerini söyledi. Aktekin bölgenin diğer istihdam alanlarıyla birlikte belirlenen hedeflere ulaşılması için üniversite bünyesinde bulunan Turizm Araştırma Enstitüsü, Turizm Fakültesi, Ürgüp Sebhat ve Erol Toksöz Turizm Meslek Yüksek Okulu ve diğer ilgili birimler ile turizm sektöründe yürütülen her türlü projeye destek olduklarını bundan sonra da destek olmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi. HABER MERKEZİ

## Kadınlar KADES hakkında bilgilendirildi



Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Toplum Destekli Polislik faaliyetleri kapsamında bilgilendirmelere devam ediyor. Toplum Destekli Polislik faaliyetleri kapsamında Nevşehir kapalı pazar yeri

ziyaret edilerek KADES ile ilgili 25 adet broşür dağıtıldı. Ayrıca ekipler KADES uygulamasını telefonuna indirmek isteyen kadınlara yardımcı olarak 38 vatandaş bilgilendirdi. HABER MERKEZİ



### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

Yusuf EL CAHCA  
Y. Kimlik No: 99833899110

### ZAYI

BEKO 220 TR AS0000078616 sicil nolu yazarkasanın ruhsatı kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

Mehmet TOK  
Avanos V.D.T.C. No: 10175910004



## Nevşehir Belediyespor deplasmana hazırlanıyor

**İ**DAŞ Çatalcaspor ile karşılaşacak olan Nevşehir Belediyespor hazırlıklara başladı.

TFF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, ligin 20'nci haftasında deplasmanda 18 Şubat Pazar günü saat 14.00'da İDAŞ Çatalcaspor'a konuk olacak.

Ligde 16 puanla 12'nci sırada yer alan

kırmızı beyaz formalı ekip, galibiyeti tekrar tatmak için yoğun bir tempoda çalışmalarına başladı.

Maçtan 3 puan alarak ligde üst sıralara çıkmayı hedefleyen takım, hem bireysel performansları artırmak hem de takım uyumunu güçlendirmek adına antrenmanlarını sürdürüyor.

HABER: SEZER ALTUNOK



## NEVÜ Kadın ve Erkek Voleybol Takımları 2'ncilikle döndü

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kadın ve Erkek Voleybol Takımları Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen 'Üniversite Voleybol Bölgesel Lig Grup Müsabakaları'ndan ikincilikle döndü.



Türkiye Üniversite Sporları Federasyonunun (TUSF) 2023-2024 faaliyet programı kapsamında yer alan 'ÜNİVERSİTE VOLEYBOL BÖLGESEL LİG GRUP MÜSABAKALARI' 04-09 Şubat tarihlerinde Konya Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. NEVÜ'nün farklı fakülte ve yüksekokullarında eğitim-öğretim gören 11 erkek ve 11 kadın öğrenciden oluşan NEVÜ Kadın Voleybol Takımı ile NEVÜ

Erkek Voleybol Takımı, müsabakaları ikinci olarak tamamladı. NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin müsabakalarda üniversiteyi ve şehri en iyi şekilde temsil eden Kadın ve Erkek Voleybol Takımı oyuncularını ile Antrenörler Dr. Öğr. Üyesi Toprak Keskin, Arş. Gör. Dr. Cihat Özer ve Arş. Gör. Mücahit Işık'ı tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. HABER MERKEZİ



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



“Türkiye'nin Örnek Okulu”



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

(0) 0(384) 214 16 40 (5 Hat) [www.altinyildiz.k12.tr](http://www.altinyildiz.k12.tr)